MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 061/2020, DE 18 DE MARÇO DE 2020

PROCESSO SELETIVO 2020 – RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA

CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SÃO BORJA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da

Chamada Pública de Candidatos para o  preenchimento de Vagas Remanescentes, referente ao

Edital nº 051/2020, que rege o edital 042/2020 para Cursos Superiores de Graduação –

Licenciatura em Física e Gestão de Turismo do IFFar.

1.  RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS E RESULTADO

LICENCIATURA EM FÍSICA

Nome do Candidato Resultado

THIAGO FALCÃO RIBAS CLASSIFICADO

JESSICA LINO CLASSIFICADO

JOSÉ AUGUSTO MOIANO ROBALO CLASSIFICADO

NATIELE DA ROSA VIEIRA CLASSIFICADO

WISLEY BORGES DA SILVA CLASSIFICADO

FERNANDO OLIVEIRA FAGUNDES CLASSIFICADO

ELIDIANE DIAS DOS SANTOS CLASSIFICADO

LAUREN ADRIANE TRINDADE DA SILVA CLASSIFICADO

MARIA DE LOURDES LONDERO MARTINS CLASSIFICADO

PABLO IAN DOS SANTOS ANTUNES CLASSIFICADO

TIAGO MACHADO DA SILVA CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

2

GESTÃO DE TURISMO

Nome do Candidato Resultado

MARCELO MATHEUS ARANDA CLASSIFICADO

VANELISE VIEIRA OLIVEIRA CLASSIFICADO

MARIANE ABREU DOS SANTOS CLASSIFICADO

IGOR REBELO RIBAS CLASSIFICADO

MARCELO WELTER BAIRROS SUPLENTE

RUBEM DA CRUZ MENDES SUPLENTE

SOLANGE RODRIGUES CARVALHO SUPLENTE

RAFAELA RODRIGUES DA SILVA SUPLENTE

Obs.: Chamada de classificados maior que o número de vagas ofertadas pelo edital 051/2020, em

virtude de surgir vagas ociosas no decorrer do andamento do edital.

        São Borja, 18 de março de 2020.

CARLA TATIANA ZAPPE

DIRETORA GERAL
IF Farroupilha – Campus São

Portaria nº 1862/2016